
Máte větší vozový park? Kontaktujte nás a my Vám vytvoříme nabídku na míru.

TRACE ceník

Typ jednotky
 Skryté 
   Základní jednotka GPS/GSM

	 		Rozšířená	jednotka	GPS/GSM	-	CAN	Bus	*

	 		Rozšířená	jednotka	GPS/GSM	-	FMS,	tachograf	**

	 		Cena	instalace	skryté	jednotky

 OBD
   OBD	jednotka	základní
	 		OBD	jednotka	rozšířená

 Mobilní   
   Mobilní	GPS/GSM	jednotka	12V

 Speciální jednotky
   Personální	jednotka
	 		Kontejnerová	jednotka

Tarify
   Basic

   Standard

   Premium

Splátkový prodej - modelové příklady
 Základní jednotka s tarifem BASIC *** pro 1 vůz  
  	Cena	jednotky	****
	 		Měsíční	splátka

 Rozšířená jednotka s tarifem STANDARD *** pro 1 vůz 
 		Cena	jednotky	****

	 		Měsíční	splátka

info@sherlog.cz    221 513 333    www.sherlog.cz

bez	DPH

2	490	Kč

2	990	Kč

3	190	Kč

950	Kč

2	490	Kč

2	990	Kč

2	690	Kč

3	090	Kč

4	990	Kč

s DPH

3 013 Kč

3 618 Kč

3 860 Kč

1 150 Kč

3 013 Kč

3 618 Kč

3 245 Kč

3 739 Kč

6 038 Kč

*	 Jednotka	čte	údaje	ze	sběrnice	CAN	Bus	-	stav	tachometru,	paliva	v	nádrži,	reálná	spotřeba	vozidla	a	další
**	 Jednotka	čte	údaje	ze	sběrnice	FMS	-	stav	tachometru,	paliva	v	nádrži,	reálná	spotřeba	vozidla,
	 vzdálené	vyčítání	dat	z	tachografu	a	další
***	 závazek	na	36	měsíců
****	 poplatek	za	instalaci	jednotky	není	zahrnut	v	ceně	splátkového	prodeje,	cena	instalace	950	Kč	bez	DPH

bez	DPH

159	Kč

	299	Kč

399	Kč

s DPH

192 Kč

362 Kč

483 Kč

bez	DPH

	1	Kč

232	Kč

1	Kč

387	Kč

s DPH

1 Kč

281 Kč

1 Kč

468 Kč



TRACE ceník

 

Srovnání tarifů
 On-line	monitoring	vozidel
	 Kniha	jízd
	 Trasy
	 Provozní	náklady
	 Upozornění	(alerty)
	 Výstupy	z	aplikace	(reporty)
	 Hromadná	administrace	a	reporting
	 Automatické	odesílání	reportů
	 Dispečerské	funkce
	 Autopůjčovna
	 Servisní	intervaly
	 Cestovní	příkazy	a	náhrady
	 Vektorové	mapové	podklady

Ceník služeb
 Dočasně	deaktivovaná	jednotka	(měsíční	paušální	poplatek)	*
	 Roaming	mimo	státy	EU	(měsíční	paušální	poplatek)
	 Poplatek	za	dotazovací	SMS	na	polohu	vozidel
	 Notifikační	SMS	z	aplikace	-	Alerty,	Servisní	intervaly
	 Poplatek	za	přechod	na	nížší	verzi	systému	(1	vozidlo)
	 Hodinová	sazba	mechanika	(á	1	hod.)
	 Diagnostika	monitorovacích	jednotek	(1	jednotka)
	 Programátor	(á	1	hod.)

	 Školení	(á	1	hod)
	 Příplatek	k	instalaci	do	vozu	s	pokovenými	skly	(1	jednotka)
	 Demontáž	jednotky
	 Doprava	-	montáž,	servis	(1	km)
	 Planý	výjezd	-	1	hod/1	technik	(+doprava)
	 Služby	spojené	s	GDPR	**
	 Reaktivace	-	obnovení	deaktivované	jednotky
	 Uskladnění	jednotky	1	rok	od	demontáže	***

Ceník příslušenství
	 Čtečka	pro	idetifikaci	řidiče	(RFID)
	 Identifikační	karta	nebo	čip	(RFID)
	 Externí	záložní	zdroj
	 Převodník	pro	výčet	dat
	 CAN	Monitor
	 Teploměr
	 Identifikace	otevřených	dveří	(magnetický	dveřní	senzor)

BASIC

•
•
•
•
•
•

STANDARD

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

PREMIUM

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

*		 Měsíční	poplatek	je	v	případě,	že	je	jednotka	deaktivována	v	průběhu	měsíce,	účtován	poměrnou	částí.
**		 Za	každou	započatou	hodinu.	Pro	případ,	kdy	má	zákazník	možnost	zjistit	potřebné	údaje	k	problematice
	 GDPR	přímo	v	elektronické	knize	jízd	a	přesto	chce	využít	tuto	doplňkovou	službu.
***	 Při	nevyzvednutí	zařízení	po	1	roce	propadá	jednotka	k	ekologické	likvidaci.

bez	DPH

70	Kč

85	Kč

3	Kč

3	Kč

400	Kč

750	Kč

250	Kč

1	200	Kč

1	000	Kč

400	Kč

450	Kč

10	Kč

450	Kč

1	500	Kč

1	000	Kč

ZDARMA

s DPH

85 Kč

103 Kč

4 Kč

4 Kč

484 Kč

908 Kč

303 Kč

1 452 Kč

1 210 Kč

484 Kč

545 Kč

12 Kč

545 Kč

1 815 Kč

1 210 Kč 

ZDARMA

bez	DPH

1	200	Kč

100	Kč

360	Kč

2	490	Kč

600	kč

700	Kč

500	Kč

s DPH

1 425 Kč

121 Kč

436 Kč

3 013 Kč

726 Kč

847 Kč

605 Kč


